
 

 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«21» травня 2025 року м. Рожище                № 83/1 

 

Про порядок денний засідання 

постійної комісії 

 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Безверхого Володимира – голови 

постійної комісії, Зінгель Надії – секретаря Рожищенської міської ради, яка 

повідомила, що надійшла пропозиція виключити з порядку денного питання №9 

«Про внесення змін до Програми розвитку та підтримки архівної справи на 2024-

2026 роки» (Інформує: Момотюк Лідія – завідуюча КУ «Трудовий архів» Рожищенської 

міської ради). постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Безверхого Володимира – голови постійної комісії, Зінгель Надії  – 

секретаря Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Схвалити порядок денний 83-го засідання постійної комісії зі змінами. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«21» травня 2025 року м. Рожище                № 83/2 

 

Про звіт щодо виконання 

фінансового плану комунального 

некомерційного підприємства 

«Рожищенський центр первинної 

медико-санітарної допомоги» 

Рожищенської міської ради за І 

квартал 2025 року 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Богачук Тетяни – головного 

бухгалтера КНП «Рожищенський центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1.   Інформацію Богачук Тетяни – головного бухгалтера КНП «Рожищенський 

центр первинної медико-санітарної допомоги» Рожищенської міської ради взяти 

до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та взяти до відома звіт про виконання фінансового плану 

комунального некомерційного підприємства «Рожищенський центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Рожищенської міської ради за І квартал 2025 року. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«21» травня 2025 року м. Рожище                № 83/3 

 

Про звіт щодо виконання фінансового 

плану комунального підприємства 

«Рожищенська багатопрофільна 

лікарня» Рожищенської міської ради за 

І квартал 2025 року 

 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Редзія Віктора – директора КП 

«Рожищенська багатопрофільна лікарня» Рожищенської міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1.  Інформацію Редзія Віктора – директора КП «Рожищенська багатопрофільна 

лікарня» Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та взяти до відома звіт про виконання фінансового плану 

комунального підприємства «Рожищенська багатопрофільна лікарня» 

Рожищенської міської ради за І квартал 2025 року. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«21» травня 2025 року м. Рожище                № 83/4 

 

Про затвердження Програми 

розвитку агропромислового 

комплексу Рожищенської  міської 

територіальної громади на 2025 рік 

 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Поліщука Віталія – першого 

заступника Рожищенського міського голови, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1.  Інформацію Поліщука Віталія – першого заступника Рожищенського міського 

голови взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити Програму розвитку агропромислового 

комплексу Рожищенської міської територіальної громади на 2025 рік. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«21» травня 2025 року м. Рожище                № 83/5 

 

Про внесення змін до Програми 

підтримки та розвитку вторинної 

медичної допомоги на території 

Рожищенської територіальної 

громади на 2025 рік 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Лясковського Сергія – заступника 

Рожищенського міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської 

ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1.  Інформацію Лясковського Сергія – заступника Рожищенського міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до Програми підтримки та розвитку 

вторинної медичної допомоги на території Рожищенської територіальної громади 

на 2025 рік. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«21» травня 2025 року м. Рожище                № 83/6 

 

Про внесення змін до Комплексної 

програми соціального захисту 

населення Рожищенської 

територіальної громади на 2025 рік 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Лясковського Сергія –  заступника 

Рожищенського міського голови з питань діяльності виконавчих органів, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1.  Інформацію Лясковського Сергія – заступника Рожищенського міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до Комплексної програми соціального 

захисту населення Рожищенської територіальної громади на 2025 рік. 

3. Все вищевказане врахувати при внесенні змін до бюджету Рожищенської 

міської територіальної громади на 2025 рік. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«21» травня 2025 року м. Рожище                № 83/7 

 

Про внесення змін до Програми 

«Безпечна Рожищенська 

територіальна громада» на 2025 рік 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Лясковського Сергія – заступника 

Рожищенського міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської 

ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1.  Інформацію Лясковського Сергія – заступника Рожищенського міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до Програми «Безпечна Рожищенська 

територіальна громада» на 2025 рік. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«21» травня 2025 року м. Рожище                № 83/8 

 

Про внесення змін до Програми 

підтримки індивідуального 

житлового будівництва на селі 

«Власний дім» на території 

Рожищенської міської 

територіальної  громади на 2024-

2026 роки 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Лясковського Сергія – заступника 

Рожищенського міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської 

ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1.  Інформацію Лясковського Сергія – заступника Рожищенського міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до Програми підтримки індивідуального 

житлового будівництва на селі «Власний дім» на території Рожищенської міської 

територіальної  громади на 2024-2026 роки. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«21» травня 2025 року м. Рожище                № 83/9 

 

Про розгляд листів та звернень від 

підприємств, установ, закладів, 

організацій та ін. 

 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Кузави Ігора – начальника 

гуманітарного відділу Рожищенської міської ради, Максимюка Мирослава – 

директора КЗЗСО «Рожищенський ліцей №1», постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Попової Ірини – начальника фінансового відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома. 

2. Листи 6-8, 10, 12, 15, 16, а саме: 
 Лист Гуманітарного відділу Рожищенської міської ради від 07.05.2025 р. №7/01-10/2-25 

про виділення коштів у розмірі 13 900 грн. на КФК 0611021 "Надання загальної 

середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевих 

бюджетів" (відповідно до клопотання директора КЗЗСО  «Навізький ліцей»), на 

придбання електром’ясорубки для потреб харчоблоку; 

 Лист Гуманітарного відділу Рожищенської міської ради від 07.05.2025 р. №8/01-10/2-25 

про виділення коштів у розмірі 46 249 грн. на КФК 0611010 "Надання дошкільної 

освіти" (відповідно до клопотань директорів закладів дошкільної освіти): на придбання 

холодильників для потреб харчоблоків КЗДО (ясла-садок) «Казка» с. Мильськ та КЗДО 

(ясла-садок) №1 «Малятко» м. Рожище; на придбання принтера для потреб КЗДО №4 

«Струмочок» м. Рожище; 

 Лист Гуманітарного відділу Рожищенської міської ради від 09.05.2025 р. №10/01-10/2-

25 щодо надання дозволу на внесення змін в цільовому призначенні коштів загального 

фонду (перенесення коштів на КЕКВ 2730 для нагородження обдарованих дітей); 

 Лист Гуманітарного відділу Рожищенської міської ради від 09.05.2025 р. №12/01-10/2-

25 щодо виділення коштів у розмірі 170 000грн. на КФК 0611080 "Надання спеціальної 

освіти мистецькими школами" (відповідно до клопотання директора КЗ 

«Рожищенська музична школа» Рожищенської міської ради), на поточний ремонт 

ґанку; 

 Лист КУ «Центр соціальних служб» Рожищенської міської ради від 12.05.2025 р. 

№109/04-20 щодо потреби додаткових коштів на 6 місяців для забезпечення діяльності 

нової посади фахівця із соціальної роботи в сумі 31 943,88 грн; 

 Лист Гуманітарного відділу Рожищенської міської ради від 14.05.2025 р. №19/01-10/2-

25 щодо виділення коштів у розмірі 135 000 грн. на КФК 0611021 "Надання загальної 

середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевих 



бюджетів" для організації і проведення оздоровлення і відпочинку дітей у пришкільних 

таборах закладів загальної середньої освіти; 

 Лист Гуманітарного відділу Рожищенської міської ради від 14.05.2025 р. №18/01-10/2-

25 щодо виділення коштів у розмірі 100 000 грн. на проведення коригування проєктної 

документації по об’єкту «Капітальний ремонт спортивної зали КЗЗСО 

«Рожищенський ліцей №4» Рожищенської міської ради; 

задовільнити.  

3. У задовільненні листів 13, 17, 18, 20-22, а саме: 
 Лист Територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) 

Рожищенського району Волинської області від 14.05.2025 р. №139/01-06 щодо 

виділення коштів з місцевого бюджету в розмірі 165 000 грн. для потреб Відділення 

стаціонарного догляду для постійного проживання (відповідно до клопотання 

директора Територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних 

послуг) Рожищенського району Волинської області, на поточний ремонт кімнат 

закладу та на встановлення нового паркану 35м; 

  Лист Військової частини А4122 від 15.04.2025 р. №8989 щодо виділення коштів у 

розмірі 500 000 грн. для придбання озброєння та військової техніки (ОВТ) та 200 000 

грн. для придбання матеріально-технічного оснащення (МТЗ); 

 Лист Військової частини А3316 від 29.04.2025 р. №839/4328/43 щодо виділення коштів 

для закупівлі будматеріалів у розмірі 300 000 грн.; 

 Лист Військової частини А4948 від 01.05.2025 р. №1/6913 щодо виділення коштів у 

розмірі 1 000 000,00 грн. на закупівлю засобів радіоелектронної боротьби (РЕБ), 

квадрокоптери DJI Mavic 3T та FPV дрони для посилення боєздатності підрозділів; 

 Лист оперативно-тактичного угрупування «Старобільськ» від 02.05.2025р. 

№ОТУС/9/163 щодо виділення фінансової та (або) матеріально-технічної допомоги на 

закупівлю засобів радіоелектронної боротьби, FPV-дронів (квадрокоптерів), приладів 

нічого бачення (тепловізорів); 

 Лист Військової частини А4051 від 05.05.2025 р. №2192 щодо виділення коштів у 

розмірі 300 000,00 грн. на закупівлю безпілотних літальних апаратів та засобів 

радіоелектронної боротьби, 

відмовити у зв’язку з недостатністю фінансового ресурсу в громаді. 

4. Лист 1 (Лист Служби відновлення та розвитку інфраструктури у Волинській області від 

10.04.2025 р. №241/01-25 14/4.5 щодо виділення коштів з місцевого бюджету у якості 

співфінансування робіт з експлуатаційного утримання автомобільних доріг загального 

користування державного значення) задовільнити, та виділити на вказані в листі 

потреби 2 000 000,00 грн. 

5. Питання, викладене в листі 2 (Лист Гуманітарного відділу Рожищенської міської ради 

від 28.03.2025р. №264/01-10/2-25 про виділення коштів у розмірі 300 000 грн. з метою 

забезпечення коригування проектної документації, завершення будівельних робіт, отримання  

сертифікату про прийняття в експлуатацію об’єкта «Нове будівництво спортивних 

майданчиків зі штучним покриттям на території КЗ «Рожищенська ДЮСШ»») винести на 

розгляд сесії без рекомендації постійної комісії. 

6. Лист 3 (Лист КП «Рожищенська багатопрофільна лікарня» Рожищенської міської ради від 

07.05.2025 р. №612/04-2.25 щодо виділення коштів для придбання твердопаливного котла в 

сумі 1 180 700 грн., та для проведення робіт з поточного ремонту в сумі 408 272 грн.) взяти 

до відома, і розглянути дане питання повторно у ІІ півріччі 2025 року. 

7. Лист 4 (Лист Гуманітарного відділу Рожищенської міської ради від 07.05.2025р. №5/01-

10/2-25 щодо виділення коштів у сумі 450 000 грн., а саме на КФК 0611021 "Надання загальної 

середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевих бюджетів" 

та КФК 0611010 "Надання дошкільної освіти", для придбання запчастин до шкільних 

автобусів; будівельних та сантехнічних матеріалів; оновлення господарського інвентарю; 

закупівлю та заправку вогнегасників тощо) задовільнити. Доручити Гуманітарному 

відділу Рожищенської міської ради підготувати на чергове засідання сесії 

відповідний звіт щодо плану використання виділених коштів. 



8. Лист 5 (Лист Гуманітарного відділу Рожищенської міської ради від 07.05.2025 р. №6/01-

10/2-25 про виділення коштів у розмірі 185 345 грн. на КФК 0611070 "Надання позашкільної 

освіти закладами позашкільної освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми" (відповідно до 

клопотання директора КЗ «Рожищенський будинок дитячої творчості»), на придбання 

матеріалів (металопластикові двері, матеріали для поточних ремонтів навчальних кабінетів); 

на оплату послуг з поточного ремонту силового обладнання та електромережі; на придбання 

швейної машинки (пряма строчка) та розпошивальної швейної машинки) задовільнити 

частково, а саме виділити кошти тільки на придбання матеріалів 

(металопластикові двері, матеріали для поточних ремонтів навчальних кабінетів) і 

на оплату послуг з поточного ремонту силового обладнання та електромережі. 

9. Розгляд питання, викладеного в листі 9 (Лист Гуманітарного відділу Рожищенської 

міської ради від 09.05.2025 р. №11/01-10/2-25 щодо виділення коштів у розмірі 125 000грн. на 

КФК 0611021 "Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за 

рахунок коштів місцевих бюджетів" (відповідно до клопотання директора КЗЗСО 

«Рожищенський ліцей №1»), для придбання пароконвектомату для приготування страв за 

рекомендаціями Клопотенко) перенести на ІІІ квартал поточного року.  

10. Лист 11 (Лист Гуманітарного відділу Рожищенської міської ради від 09.05.2025 р. 

№13/01-10/2-25 щодо виділення коштів у розмірі 100 040 грн. на КФК 0614081 "Забезпечення 

діяльності інших закладів в галузі культури і мистецтва" (відповідно до клопотання директора 

КЗ «Центр культурних послуг» Рожищенської міської ради), на придбання проектора 

ОРТОМА та бензинової газонокосарки) задовільнити частково, а саме виділити 

14 550,00 грн. на придбання бензинової газонокосарки. 

11. Лист 14 (Наказ Волинської обласної військової адміністрації (ВОВА) від 14.05.2025 р. 

№104 «Про внесення змін до показників обласного бюджету на 2025 рік» (дотація з 

державного бюджету в сумі 25 999,14 грн. на компенсацію комунальним закладам, державним 

закладам освіти, що передані на фінансування з місцевих бюджетів, та закладам спільної 

власності тергромад області та району, що перебувають в управлінні обласних та районних 

рад)) прийняти до виконання. 

12. Лист 19 (Лист Військової частини А0693 від 01.05.2025 рю №4429 щодо надання субвенції 

з місцевого бюджету державному бюджету у розмірі 250 000 грн. з метою закупівлі 

комплексів БпЛА, а саме: квадрокоптер Autel EVO MAX 4T – 1 шт.) задовільнити частково, 

а саме виділити 100 000,00 грн. на вказані в листі потреби. 

13. Лист 23 (Лист від 16.05.2025 №2157/16/2966 Військової частини А4714 щодо виділення 

субвенції для МТЗ підрозділів частини в сумі 1 000 000,00 грн.) задовільнити частково, а 

саме виділити 100 000,00 грн. на вказані в листі потреби. 

14. Лист 24 (Лист від 20.05.2025 №3438 Військової частини А7028 щодо виділення субвенції в 

сумі 201 600,00 грн. на придбання оптичного модуля) задовільнити частково, а саме 

виділити 200 000,00 грн. на вказані в листі потреби. 

15. Враховуючи задовільнені частково листи 19, 23, 24, внести відповідні зміни до 

Програми територіальної оборони Рожищенської міської територіальної громади, 

покращення матеріально-технічного забезпечення військових частин Збройних 

сил України, Сил територіальної оборони Збройних сил України та Другого 

відділу Луцького районного територіального центру комплектування та 

соціальної підтримки на 2025 рік. 

16. Лист 25 (Лист від 19.05.2025 №191 КЗЗСО «Рожищенський ліцей №4» щодо внесення змін 

по КПК 0611291 «Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок залишку коштів за 

освітньою субвенцією на кінець бюджетного періоду, що мають цільове призначення, 

виділених відповідно до рішень КМУ у попередніх бюджетних періодах (за спеціальним фондом 

державного бюджету)» для здійснення закупівель засобів навчання та обладнання для 

забезпечення викладання предмету «Захист України») задовільнити та доручити 



Фінансовому відділу Рожищенської міської ради підготовити відповідне 

розпорядження міського голови щодо виконання даного листа. 

17. Всі задовільнені або задовільнені частково листи врахувати при внесенні змін 

до бюджету Рожищенської міської територіальної громади на 2025 рік. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«21» травня 2025 року м. Рожище                № 83/10 

 

Про внесення змін до рішення  

Рожищенської міської ради від 20 

грудня 2024 року  № 51/19 «Про 

бюджет Рожищенської міської 

територіальної громади на 2025 

рік» 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Попової Ірини – начальника 

фінансового відділу Рожищенської міської ради, яка також нагадала присутнім 

про необхідність внесення змін до наданого проєкту рішення, а саме врахувати 

внесення змін до Комплексної програми соціального захисту населення 

Рожищенської територіальної громади на 2025 рік, що розглядалось в питанні №6, 

а також задовільнені та задовільнені частково листи, які розглядалися в питанні 

№9, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Попової Ірини – начальника фінансового відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома.  

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі змінами 

на черговому засіданні та внести зміни до рішення  Рожищенської міської ради 

від 20 грудня 2024 року № 51/19 «Про бюджет Рожищенської міської 

територіальної громади на 2025 рік». 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 



 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«21» травня 2025 року м. Рожище                № 83/11 

 

Про затвердження розпоряджень 

міського голови, прийнятих в 

міжсесійний період 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Зінгель Надії – секретаря 

Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Зінгель Надії – секретаря Рожищенської міської ради взяти до 

відома.  

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити 5 (п’ять) розпоряджень міського голови, 

прийнятих в міжсесійний період. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


